

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|----------------------------|------------|---|--------------------------------------|---------|----------------------|-----------|----------------|-------------|----------|
| | | | | | | | | | |
| Nr. do Processo: 5250/2021 | | | Licitação: 92/2021 - PR | | Data da Homologação: | | | | |
| Fornecedor: 135 | | | - MULTI-ITENS UTILIDADES DO LAR LTDA | | | | | | |
| 1 | 01-15-0086 | Arvore de natal- 2,70 Metros de altura Material: PVC 65%, FERRO 25%, PLÁSTICO 10% Medidas:2,70 Metros Galhos: 1612 mínimo | RIO MASTER | UN | 7,000 | 0,0000 | 1.960,0000 | 13.720,00 | Venceu |
| 2 | 01-15-0087 | Bolas natalinas-kit 6 unidades | ART CHRISTMAS | KIT | 100,000 | 0,0000 | 21,5000 | 2.150,00 | Venceu |
| 4 | 01-15-0037 | cascata de led branco quente 10 metros, com no mínimo 400 leds, 127v, Fixo. | RIO MASTER | UN | 215,000 | 0,0000 | 102,0000 | 21.930,00 | Venceu |
| 7 | 01-15-0066 | "Estrela decorativa com glitter na cor ouro - Material: Plástico - Dimensões: 18cm - Utilização: para pendurar" | ART CHRISTMAS | UN | 380,000 | 0,0000 | 10,5000 | 3.990,00 | Venceu |
| 8 | 01-15-0067 | "Estrela decorativa com glitter na cor ouro - Tamanho: 40cm - Material: METAL POLIESTER PLASTICO - Utilização: Ponteira de árvore" | ART CHRISTIMAS | UN | 18,000 | 0,0000 | 40,5000 | 729,00 | Venceu |
| 11 | 01-15-0070 | Fio paralelo 2,5 de diâmetro - Rolo com 100 metros | CORFIO | ROLO | 50,000 | 0,0000 | 300,0000 | 15.000,00 | Venceu |
| 17 | 01-15-0076 | Pisca de led com no mínimo 100 lampadas, Fixo (NÃO PISCA), à prova d'água, com no mínimo 9 metros, Cor: branco quente | ART CHRISTMAS | UN | 420,000 | 0,0000 | 25,0000 | 10.500,00 | Venceu |
| 25 | 01-15-0084 | Projeto de natal flocos de neve potência 8W | RIO MASTER | UN | 10,000 | 0,0000 | 168,7000 | 1.687,00 | Venceu |
| 26 | 01-15-0085 | "Projeto Led Cai Neve Natalino Características do Produto: Material: Polipropileno e Componentes Eletrônicos Projeto Padrão: Simula Flocos de neve Potência: 12W Fonte de luz: 4 LEDs Branca Taxa impermeável: IP65 Temperaturas de trabalho: - 25 / 40 graus" | RIO MASTER | UN | 10,000 | 0,0000 | 334,9000 | 3.349,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 1.210,000 | | | 73.055,00 | |
| | | | | | | | | | |
| Nr. do Processo: 5250/2021 | | | Licitação: 92/2021 - PR | | Data da Homologação: | | | | |
| Fornecedor: 4682 | | | - OMG4 PAPEL LTDA-ME | | | | | | |
| 3 | 01-15-0033 | "Bolas Natalinas, composição/Material Plástico Estampa/Cor Dourado / Vermelho/Prata Dimensões aproximadas do produto (cm) - AxLxP 14cm" | WANCE | UN | 410,000 | 0,0000 | 7,5000 | 3.075,00 | Venceu |
| 5 | 01-15-0064 | Conectores para ligação das mangueiras na tomada | CBC | UN | 600,000 | 0,0000 | 11,6900 | 7.014,00 | Venceu |
| 6 | 01-15-0065 | Conectores para ligação entre as mangueiras com capa protetora | CBC | UN | 600,000 | 0,0000 | 5,8200 | 3.492,00 | Venceu |
| 9 | 01-15-0068 | Festão aramado com 130 galhos, cor verde fosco, Comprimento: 2mts Diâmetro: 35cm | WANCE | UN | 160,000 | 0,0000 | 69,9000 | 11.184,00 | Venceu |
| 10 | 01-15-0069 | Festão cor verde fosco (7 fitas) Comprimento: 2mts Diâmetro: 15cm | WANCE | UN | 420,000 | 0,0000 | 10,9500 | 4.599,00 | Venceu |
| 12 | 01-15-0071 | Gorro vermelho de papai noel | ISSAM | UN | 400,000 | 0,0000 | 4,0000 | 1.600,00 | Venceu |
| 13 | 01-15-0072 | "Laço Natalino decorativo na cor vermelha, de acordo com as especificações abaixo: - Material de alta durabilidade e resistência; - Para arvore de natal ou porta; - Altura mínima: 35 cm; - Largura: 30 cm; - Material: Poliéster e plástico" | PÉ DE PANO | UN | 470,000 | 0,0000 | 28,7000 | 13.489,00 | Venceu |

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

| Item | Material | Descrição do Material | Marca do Produto | Un.Med. | Qtde Cotada | Descto(%) | Preço Unitário | Preço Total | Situação |
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|
|------|----------|-----------------------|------------------|---------|-------------|-----------|----------------|-------------|----------|

Nr. do Processo: 5250/2021

Licitação: 92/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 4682

- OMG4 PAPEL LTDA-ME

| | | | | | | | | | |
|----------------------------|------------|---|---------|-----|-----------|--------|----------|-----------|--------|
| 16 | 01-15-0075 | Muro inglês com folha de Hera artificial 3 m x 1 m - Armação + folhagem | NINIMIX | UN | 40,000 | 0,0000 | 307,0000 | 12.280,00 | Venceu |
| 18 | 01-15-0077 | "Plug Fêmea Branco 10A 2P+T Fabricado em plástico poliamida (nylon) anti-chama Componentes condutores e pino maciço em liga de cobre" | FEMEA | UN | 200,000 | 0,0000 | 4,4000 | 880,00 | Venceu |
| 19 | 01-15-0078 | Presilha lacre tamanho médio 200X4,8, pacote com 100 unidades | KIT | PCT | 180,000 | 0,0000 | 18,0000 | 3.240,00 | Venceu |
| 21 | 01-15-0080 | Refletor holofote 50W led verde 127V à prova d'água | ELGIN | UN | 100,000 | 0,0000 | 64,9000 | 6.490,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 3.580,000 | | | 67.343,00 | |

Nr. do Processo: 5250/2021

Licitação: 92/2021 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 5588

- MAVEN COMERCIO ATACADISTA EM GERAL, CONSTRUTORA, S

| | | | | | | | | | |
|----------------------------|------------|---|--------|------|---------|--------|------------|------------|--------|
| 14 | 01-15-0073 | Mangueira de led de 100 metros - cor azul. | NETRON | ROLO | 80,000 | 0,0000 | 691,1000 | 55.288,00 | Venceu |
| 15 | 01-15-0074 | Mangueira de led de 100 metros - cor branco quente. | NETRON | ROLO | 60,000 | 0,0000 | 610,0000 | 36.600,00 | Venceu |
| 20 | 01-15-0079 | Refletor holofote 50W led azul 127V à prova d'água | DNA | UN | 60,000 | 0,0000 | 78,7000 | 4.722,00 | Venceu |
| 22 | 01-15-0081 | Tomada de sobrepor dupla 10A 2P+1T - completa | PLUZIE | UN | 100,000 | 0,0000 | 13,9000 | 1.390,00 | Venceu |
| 23 | 01-15-0082 | Tecido Juta natural, medindo 1m de largura e 50m de comprime | SV | ROLO | 2,000 | 0,0000 | 688,9000 | 1.377,80 | Venceu |
| 24 | 01-15-0083 | Tecido Tricoline em estampa natalina, medindo 1,50m de largura e 50m de comprimento | SV | ROLO | 2,000 | 0,0000 | 1.100,0000 | 2.200,00 | Venceu |
| Total do Fornecedor -----> | | | | | 304,000 | | | 101.577,80 | |

São José do Vale do Rio Preto, 11 de Outubro de 2021.